
料金についてのご案内



もくじ

2

利用料金1

・各プランの料金について
・月額料金の比較
・各プランかんたん比較

ご利用にあたって2

P.2

P.6

・請求・支払い
・解約について



3

初期費用

月額

0円

6,800円

各プランの料金について

販売額※50万円まで 販売額50万円以上

6,800円〜
50万円以上の販売額の超過分を×1.3%

※販売額 -消費税、送料、代引等の手数料含む売上げ額
表示金額は全て税別です

ライトプラン（新規受付停止中）

初期費用

月額

70,000円

49,800円

販売額300万円まで

スタンダードプラン

49,800円~84,800円
300万円以上の販売額の超過分を

×0.5%

販売額300万円以上1000万円まで

84,800円

販売額1000万円以上



⽉額料⾦の⽐較
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販売額／月額
ライト

（新規受付停止中）
スタンダード

0 ¥6,800 ¥49,800

50万円 ¥6,800 ¥49,800

100万円 ¥13,300 ¥49,800

450万円 ¥58,800 ¥57,300

500万円 ¥65,300 ¥59,800

700万円 ¥91,300 ¥69,800

900万円 ¥117,300 ¥79,800

1000万円 ¥130,300 ¥84,800

1100万円 ¥143,300 ¥84,800

※販売額 -消費税、送料、代引等の手数料含む売上げ額



各プランかんたん⽐較
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初期費用

月額

独自ドメイン・SSL標準提供

カスタマイズディレクトリ

Git・ステージング環境

容量

商品登録数

無制限

無制限

無制限

無制限

0円

スタンダードプランライトプラン（新規受付停止中）

70,000円

6,800円〜
※月々に販売額にて変動

×
×

49,800円〜84,800円
※月々に販売額にて変動

月商300万円以上ならお得！

ドメインを持込みいただいた際に設定
※初期ドメインはec-cube.shopのサブドメイン(xxx.ec-cube.shop)となります。
SSLは、初期ドメイン、独自ドメイン問わず、無償で提供させていただきます。



ご利用にあたって
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請求・支払い

・ご請求につきましては、日割り計算には対応しておりません。
・毎月最終日が締め日となり、翌月に請求を実施いたします。
※当月の受注のステータスが【注文取消し】【購入処理中】【決済処理中】以外は販売額の計算対象となります。
テスト受注に関しては締め日以前にステータス変更処理をお願いします。
※請求内容はマイページの請求一覧から確認いただけます。

解約について

・月末までのお手続きで当月末解約とし、翌月の請求をもってお支払いは終了します。
・解約申込は、購入時に使ったEC－CUBEメンバーアカウントのマイページにて解約することが可能です。

スタンダードプランへの移行について

・ライトプランからスタンダードプランへの移行をご希望の際は
前月20日までにec-cube.coサクセスチームまでご連絡いただきますようお願い致します。

https://www.ec-cube.net/product/co/support.php

